
KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

RÁMCOVÁ DOHODA   

uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění   

pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský   

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné   

zakázky s názvem „Dodávka výpočetní techniky pro Krajskou zdravotní, a.s. 2019“    

 

I. Smluvní strany   

Kupující:   

Krajská zdravotní, a. s.   

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka  

1550   

zastoupena Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem, na základě pověření   

bank. spojení: ČSOB, a.s. 216686400/0300   

IČO: 254 88 627   

DIČ: CZ25488627   

 

Prodávající:   

C SYSTEM CZ, a.s.   

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 363 00 Brno   

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576  

zastoupení: Mgr. Roman Klimus, předseda představenstva    

bank. spojení: Komerční banka, a.s. ; č. účtu: 35-4770570227/0100   

IČO: 27675645   

DIČ: CZ27675645   

 

I. Účel dohody   

1. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky výpočetní techniky,   

sestávající z osobních počítačů, LCD monitorů a notebooků (dále jen „předmět plnění“   

nebo „zboží“) pro kupujícího.   

 

II. Předmět dohody   

1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající   

při uskutečňování jednotlivých dodávek předmětu plnění. Tato dohoda tvoří spolu   

s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních kupních   

smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění a upravuje základní podmínky   

a způsob uzavírání těchto smluv.   

2. Prodávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat   

a průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č.   

1 této rámcové dohody a kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj   

prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši uvedené v Příloze č. 2 této rámcové dohody a   

to způsobem uvedeným dále v této rámcové dohodě.   

3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých   

objednávek vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi   

prodávajícím a kupujícím výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění ani   

povinnost kupujícího odebrat od prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.   

 

III. Cenová ujednání   

1. Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě ceny za   

jeden kus (MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v Příloze č. 2 této rámcové dohody, a   

to jako násobek ceny za jeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství kusů   

 
Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   



1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3   1 z 14   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

(MJ). Tato kupní cena bude prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění   

navýšena o daň z přidané hodnoty v zákonné výši.   

2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady   

prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše   

přípustnou.   

3. Cena jednotlivých položek předmětu plnění uvedená v Příloze č. 2 této rámcové dohody je   

stanovena jako finální a nepřekročitelná a může být měněna pouze v důsledku změny   

právních předpisů stanovujících výši daně z přidané hodnoty, a to v rozsahu daném touto   

změnou právních předpisů.   

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.   

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.    

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:   

 název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje, včetně specifikace   

příslušné části této veřejné zakázky,     

 předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz   

na číslo uzavřené rámcové dohody),    

 IČO stran dohody,   

 den dodání,   

 udání ceny objednávky,    

 údaje o dani z přidané hodnoty,   

 číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude   

přílohou faktury),   

 lhůtu splatnosti,    

 údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody.   

5. Faktura zároveň musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního   

nabytí licencí na užívání software, které jsou součástí dodávky předmětu plnění.   

Minimálně musí pro každou licenci na užívání software obsahovat přesnou a úplnou   

specifikaci licence na užívání software (výrobce software, název software, verze software,   

typ licence, jazyková mutace, bitová verze, jakékoliv omezení užívání software a případně   

další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací licence na užívání software   

definovanou vykonavatelem majetkových autorských práv), počet dodaných licencí (či   

vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí,   

které jsou neoddělitelnou součástí předmětu plnění a jejichž cena je zahrnuta v ceně   

předmětu plnění (např. licencí typu OEM) také jejich cenu. Nesplnění této podmínky je   

důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.    

6. Ustanovení odstavce 5 nebude použito pro licence na užívání ovladačů hardware, pro   

licence na užívání zkušebních verzí software a pro licence na užívání software zdarma   

použitelného pro komerční organizace.   

7. Faktura musí být vystavena pro každé dodací místo zvlášť. K faktuře musí být přiložen/y   

kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za jeden kus (MJ) dodávaného předmětu   

plnění.   

8. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující   

oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak   

dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od   

opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).   

Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.   

9. Veškeré faktury jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za zaplacení   

kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví   

 

Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   
1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3   2 z 14   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

této rámcové dohody.   

 

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky   

1. Prodávající je povinen dodávat objednaný předmět plnění na následující adresy:    

• Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální   

péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem   

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II   

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Most, o. z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most   

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice   

• Krajská zdravotní, a. s. – Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12   

Chomutov   

2. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, zpravidla elektronicky   

pracovníkem Střediska zásobování a nákupu prostřednictvím emailu na e-mailovou adresu   

prodávajícího  případně prostřednictvím držitele   

poštovní licence na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody. Prodávající má   

povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, jakoukoli zaslanou   

objednávku potvrdit na emailovou adresu, z níž byla objednávka odeslána, včetně uvedení   

orientačních termínů doručení zboží.   

3. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely objednávky Štěpán Hýbel, tel: 724 008 809,   

e-mail: stepan.hybel@csystem.cz.   

4. Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikovanou   

adresu (místo dodání) ve smyslu článku IV. odst. 1. této rámcové dohody do 15   

pracovních dnů po obdržení jednotlivé objednávky.   

5. Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno (dále také „dodávka“) v pracovní dny, a to   

v době od 8:00 do 15:00 na adresách odštěpných závodů uvedených v odst. 1 tohoto   

článku.    

6. Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 2 kusů.   

7. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění   

odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností, a to s výší pojistného plnění min. 10   

000 000 Kč. V souvislosti s tímto ustanovením se prodávající zavazuje, že nejpozději do 5   

pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové dohody bude mít sjednáno pojištění   

odpovědnosti za škody způsobené jím, příp. jeho poddodavateli, v souvislosti s výkonem   

jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované kupujícím. Prodávající je   

povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy   

prodávajícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany   

kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku   

pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti   

původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo   

udrženo tak, jak je požadováno kupujícím.   

 

V. Dodání a převzetí předmětu plnění   

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném   

množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího ze   

zadání veřejné zakázky a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy   

v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný   

předmět plnění bude vždy nový a nepoužitý.   

2. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a   

nebezpečí.    

 

 

 
Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   

1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3   3 z 14   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

3. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající   

osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu   

odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v této dohodě, je   

kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do dodání dodacího listu s výše   

uvedenými údaji.   

4. Součástí dodávky zboží jsou i veškeré doklady související s předmětem plnění, které jsou   

nutné k jeho převzetí a k jeho užívání, jakož i další doklady stanovené v této rámcové   

dohodě. Veškeré doklady dle této rámcové dohody budou předávány vždy v českém   

jazyce s výjimkou technických popisů zařízení.   

5. Jsou-li součástí dodávaného předmětu plnění také licence na užívání software kupujícím,   

musí být spolu s dodávkou předmětu plnění ke všem takovým licencím na užívání   

software dodáno licenční ujednání, platné k datu dodání licence na užívání software   

(licenční smlouva, EULA, MPT apod.) a všechny licenční materiály, které jsou součástí   

dané licence na užívání software (např. licenční číslo, licenční klíč, licenční certifikát,   

licenční oprávnění, štítek prokazující pravost licence, instalační média, hardwarový klíč,   

dokumentace vztahující se k licenci, apod.).   

6. Za řádné dodání licenčního ujednání dle předchozího odstavce se považuje dodání:   

a) prodávajícím předinstalovaného software připraveného k běžnému užívání z image,   

dodaného kupujícím do 3 pracovních dnů ode dne obdržení jednotlivé objednávky,   

v případě, kdy kupující bude požadovat dodání části předmětu plnění - stolních   

počítačů a notebooků se softwarem, předinstalovaným z image dodaného kupujícím,   

nebo   

b) výrobcem předinstalovaného software, připraveného k dokončení instalace po prvním   

spuštění v případě, kdy kupující bude požadovat dodání části předmětu plnění -   

stolních počítačů a notebooků – s výrobcem předinstalovaným software, nebo    

c) licenčního ujednání v elektronické formě na instalačním médiu, a to jak ve formě   

samostatného souboru, tak ve formě dokumentu zobrazeného v procesu instalace   

software, v případě ostatního předmětu plnění, nebo   

d) licenčního ujednání v listinné podobě.   

Nesplnění této podmínky bude považováno za vadu bránící následnému používání dodaného   

zboží.   

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:   

a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací   

list, který musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo   

objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich   

názvů, dobu použitelnosti, kód zboží, jednotkové ceny i celkovou cenu v členění – cena   

bez DPH, DPH, cena včetně DPH,   

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem   

plnění,   

c) neodpovídá-li kvalita dodávky,   

d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.        

8. Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu s normami a   

právními předpisy platnými v ČR a Evropské unii.   

9. Smluvní strany berou na vědomí, že s ohledem na délku trvání této rámcové dohody   

a vývoj na poli informačních a komunikačních technologií může v průběhu trvání   

rámcové dohody dojít k situaci, kdy bude prodávající disponovat nebo bude obecně   

k dispozici novější či vyspělejší verze předmětu plnění, než která je výslovně   

uvedena v Příloze č. 1 rámcové dohody. Obdobně může nastat situace, kdy bude obecně   

k dispozici zboží, jež bude obsahovat novější verzi operačního systému Microsoft   

 
Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   

1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3   4 z 14   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

Windows, než jak je uvedena v Příloze č. 1 rámcové dohody. Prodávající se proto   

zavazuje na žádost kupujícího, kterou je kupující oprávněn vznést 2-krát ročně a kromě   

toho vždy po uvedení nové verze operačního systému MS Windows do komerčního   

prodeje, provést ověření aktuálnosti a vyspělosti dodávaného zboží (tj. zboží uvedeného   

v Příloze č. 1 této rámcové dohody) a do 3 pracovních dnů sdělit kupujícímu výsledky   

tohoto ověření. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zboží, které je uvedeno v Příloze č.   

1 této rámcové dohody, se nepovažuje za vyspělé a aktuální, pokud:   

a) je možné za pořizovací cenu, která není o více než 10 % vyšší než pořizovací   

cena daného zboží uvedená v Příloze č. 2 rámcové dohody, pořídit v tržním   

prostředí na území České republiky vyspělejší zboží stejného výrobce a   

obdobného určení a specifikace či zboží vybavené novější verzí operačního   

systému MS Windows; nebo   

b) k danému zboží bylo ukončeno poskytování přidružených služeb, zejména servisní   

podpory produktu výrobcem, či pokud došlo k ukončení výroby náhradních dílů   

k danému zboží.   

10. V případě, že se v okamžiku ověření bude v Příloze č. 1 této rámcové dohody nacházet   

předmět plnění, který neodpovídá požadavkům kupujícího na aktuální a vyspělou verzi   

daného zboží, jak jsou tyto vymezeny výše, zavazuje se prodávající při další objednávce   

dodat kupujícímu takové zboží, které bude splňovat tato kritéria aktuálnosti a vyspělosti   

v dané kategorii konfigurace dle Přílohy č. 1 této rámcové dohody, tj. po dohodě   

s kupujícím nahradí dané nevyhovující vybavení vybavením, které bude vyspělé a   

aktuální. Prodávající není oprávněn v souvislosti s postupem dle předchozího odstavce   

zvýšit cenu jakékoliv části zboží. Aniž by byla dotčena předchozí věta, mohou strany   

nahrazení nevyhovujícího zboží zohlednit uzavřením dodatku k této rámcové dohodě,   

kterým zaktualizují příslušné přílohy rámcové dohody.    

 

 

VI. Reklamace, záruka za jakost   

1. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních   

vad. Pokud není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění, které by mělo   

jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.   

2. Prodávající odpovídá za vady zboží, které má zboží v době odevzdání a převzetí nebo   

které se objeví kdykoliv později, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.   

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl. občanského zákoníku.    

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného předmětu plnění. Prodávající poskytuje   

kupujícímu na dodaný předmět plnění záruku za jakost v trvání minimálně 60 měsíců na   

položky 1 – 6 (PC a LCD monitory) a dále záruku 36 měsíců na položky 7 – 8   

(notebooky) uvedené v Příloze č. 2 této rámcové dohody. Záruční doba začne plynout ode   

dne převzetí zboží, pokud prodávající u jednotlivých položek předmětu plnění neposkytne   

výslovně záruku delší.    

4. Jestliže má dodávka předmětu plnění vady (vadné plnění je podstatným porušením   

smlouvy), může kupující podle své volby požadovat:   

a) jde-li o vady provedení a jakosti:       

 dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;    

b) jde-li o vady množství:    

 dodání chybějícího množství,   

 nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;   

c) jde-li o vady právní – odstranění těchto vad;   

 

 

 
Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   

1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3   5 z 14   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

d) jde-li o neodstranitelnou vadu – odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo   

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.   

5. Kupující je oprávněn vady zboží nahlásit prodávajícímu ve lhůtě 60 dnů ode dne jejich   

zjištění, a to na kontaktní údaje prodávajícího uvedené dále v odst. 7. Nedodržením této   

lhůty však není právo kupujícího z odpovědnosti prodávajícího za vady jakkoli dotčeno.   

6. Jakékoliv vady předmětu plnění, a to včetně vad zjevných, i když je kupující neoznámil   

bez zbytečného odkladu, se prodávající zavazuje odstranit v rámci záručního servisu dle   

podmínek stanovených dále.   

7. Servisní zásah bude probíhat vždy v místě plnění určeném v čl. IV. odst. 1 této rámcové   

dohody, do něhož bylo zboží dle objednávky dodáno, a bude ukončen odstraněním závady   

nejdéle do 24 hodin od jejího nahlášení na email plzen@csystem.cz nebo telefonní číslo   

prodávajícího 724 009 013. Lhůta pro odstranění závady od jejího nahlášení se prodlužuje   

o 24 hodin za každý započatý den pracovního volna či svátku.   

8. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční servis prostřednictvím osob odborně k tomu   

způsobilých dle platných právních předpisů a současně plně proškolených dle požadavků   

výrobce dodávaného zboží.   

9. Záruční doba se prodlužuje o dobu mezi obdržením reklamace prodávajícím a   

prokazatelným odstraněním záruční vady.   

10. Pokud to bude vzhledem k využití zboží nezbytné, zavazuje se prodávající provést opravu   

nebo výměnu nefunkčních částí zboží i v místě, kde se zboží používá. Pro vyloučení   

pochybností se uvádí, že vyvstane-li v případě poskytování záručního servisu potřeba   

výměny vadných hard drive částí dodaného zboží, zůstávají tyto ve vlastnictví kupujícího.   

11. Kupující je rovněž oprávněn při reklamaci vady zboží stanovit způsob odstranění vady   

zboží.   

12. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží po dobu delší než  10 dnů po   

uplynutí lhůty dle odst. 7 tohoto článku smlouvy, má kupující právo od jednotlivé   

objednávky odstoupit.   

 

VII. Sankční ujednání   

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas,   

je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné   

částky za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.   

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení   

s termínem plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle   

konkrétní objednávky, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši   

0,5 % z ceny dodávky (objednávky) za každý den prodlení, příp. za každý den do dne   

dodání úplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode   

dne, kdy na ně vznikl nárok.    

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího odstranit vytčenou vadu v místě dodání   

nejpozději v termínech dle čl. VI. odst. 7 této rámcové dohody je kupující oprávněn   

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý byť započatý den   

prodlení s řádným splněním této povinnosti.   

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího dodat kupujícímu po ověření aktuálnosti a   

vyspělosti dodávaného zboží při další objednávce aktuální a vyspělý předmět plnění dle   

čl. V. odst. 9 a 10 této rámcové dohody je kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní   

pokuty ve výši 15% z ceny objednávky za každé jednotlivé prokazatelné porušení této   

povinnosti.    

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího dle čl. VI odst. 8 této rámcové dohody   

provádět servis kvalifikovanými osobami je kupující oprávněn požadovat zaplacení   

 

Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   
1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3   6 z 14   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení těchto povinností.   

6. V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV odst. 7 této rámcové   

dohody, zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy   

požadované pojištění nebude uzavřeno.    

7. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé   

z porušení povinnosti, na náhradu nákladů vynaložených na uplatnění práva, ani právo na   

odstoupení od rámcové dohody v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a   

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.   

 

VIII. Vlastnické právo a právo užití   

1. V případě, že funkční součástí zboží je software ve smyslu § 2 zákona 121/2000 Sb.,   

autorský zákon (dále jen „autorské dílo“), získává kupující dnem předání zboží k   

autorskému dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem oprávnění jej užít (dále jen   

„licence“) za podmínek stanovených v této rámcové dohodě. Pro vyloučení pochybností   

kupující i prodávající prohlašují, že odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v kupní ceně   

za zboží uvedené v Příloze č. 2. Uvedené nemá vliv na povinnost prodávajícího uvést na   

faktuře údaje o licencích na užívání software včetně jejich ceny ve smyslu čl. III odst. 5 a   

6 této rámcové dohody.    

2. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k software třetí strana, jsou podmínky   

užívání software upraveny v licenčním ujednání, které je nedílnou součástí licence (a které   

musí být prodávajícím ke každé licenci dodáno v souladu s ustanoveními čl. V. odst. 5 a   

odst. 6).    

3. Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k software prodávající, pak licence   

a) je poskytována jako nevýhradní, umožňující užití autorského díla jakýmkoliv   

známým způsobem, v množstevním a územním rozsahu nezbytném ke splnění   

účelu této rámcové dohody a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání   

majetkových autorských práv k autorskému dílu,   

b) je přenosná a kupující je oprávněn poskytnout na jejím základě třetí osobě   

podlicenci k autorskému dílu a je rovněž oprávněn licenci třetí osobě postoupit; to   

vše bez potřeby dalšího souhlasu prodávajícího.   

 

IX. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody   

1.  Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,   

nejdříve však zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné   

ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh) nepředstavuje obchodní tajemství   

žádné smluvní strany a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v   

plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě   

14 dní od uzavření této rámcové dohody kupující. V případě, že dohoda nebude   

uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněn   

zajistit uveřejnění dohody prodávající.      

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této dohody.    

3. Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.    

4. Smluvní strany se dohodly, že mohou tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez   

uvedení důvodu s 3měsíční výpovědní lhůtou, která plyne od prvního dne měsíce   

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.      

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro   

podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se   

zejména považuje:   

 

 

Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   
1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3   7 z 14   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60   

dní po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,   

b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této   

rámcové dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v   

přiměřené lhůtě stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost   

písemně upozorněn.    

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu   

vůle druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu   

újmy vůči prodávající tím nejsou dotčena.    

6. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu   

s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.   

 

X. Závěrečná ustanovení   

1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními   

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné,   

nedotýká se to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná.   

Strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné   

novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému   

účelu ustanovení neplatného či neúčinného.   

3. Strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání   

neúspěšná, případné spory mezi stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy České   

republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.    

4. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je  zveřejněna   

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,   

v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, strany sjednávají, že za splnění   

závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku   

ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň   

poníženou prodávajícímu.   

5. Příloha č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí této rámcové dohody.   

6. Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž   

každá strana obdrží po jednom vyhotovení.   

7. Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a   

svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými   

vlastnoručními podpisy.   

8. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků   

v písemné podobě a musí být podepsané oběma stranami.   

 

Přílohy:   

 

1) Specifikace předmětu plnění.   

2) Nabídková cena jednotlivých položek předmětu plnění.   

 

V Ústí nad Labem dne …………      V Brně dne …………   

 

 

--------------------------------      --------------------------------            

kupující              C SYSTEM CZ, a.s.   

                 Mgr. Roman Klimus   

               předseda představenstva    

 

 

Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   

Ing. Petr  

Fiala  

Mgr. Roman  

Klimus  

Digitálně podepsal Ing.  

Petr Fiala   
Datum: 2019.10.21   
14:18:35 +02'00'  

Digitálně podepsal  

Mgr. Roman Klimus  

Datum: 2019.10.04  

13:58:22 +02'00'  



1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3   8 z 14   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   
1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3   9 z 14   

PC1 - HP EliteDesk 705 SFF   

6JH69AV   HP RCTO EliteDesk 705 G5 Small Form Factor PC   

6ME13AV   ENERGY STAR Certified   

6JU62AV   HP EliteDesk 705PLA180W SFF Chassis G4   

4YH35AV   OS Localization CZECH-SK   

6JV79AV   Windows 10 Pro 64   

6JV46AV   AMD Ryzen5 PRO 3400G 4C 65W APU   

6JW01AV   8GB (2x4GB) DDR4 2666 DIMM Memory   

6JV15AV   256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive   

6JW61AV   USB Business Slim Wired Keyboard CZECH-SK   

6JU99AV   HP VGA Port   

6JW05AV   USB 1000dpi Laser Mouse   

6JW21AV   No Included ODD   

6JW41AV   3/3/3 (material/labor/onsite) SFF Warranty EURO   

6JV54AV   Single Unit (Small Form Factor) G4/G5 Packaging   

6JW12AV   HP 705 G5 Country Kit CZECH-SK   

AY170AV   HP Operations Service   

ZD011AV   HP Door/Dock Delivery Desktops   
UE334E   HP 5 year Next business day Onsite with Defective Media Retention Desktop Only Hardware  

 
Service   

PC2 - HP ProOne 400 G5 AiO   

6AE44AV   HP IDS ProOne 400 G5 20 inch HD+ Non-Touch All-in-One Business PC   

7LP70AV   ENERGY STAR Certified   

6ER48AV   HP ProOne AiO G4 20 NonTouch 35W UMA Chassis   

4YH35AV   OS Localization CZECH-SK   

6DP99AV   Windows 10 Pro 64   

6DP28AV   Intel Core i3 9100T 3.1 2400MHz 6M 4C 35W CPU   

6DL97AV   Integrated HD 720p SnglMic Webcam   

6DQ17AV   8GB (1x8GB) DDR4 2666 SODIMM Memory   

6DL81AV   256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive   

6DM01AV   USB Business Slim Wired Keyboard CZECH-SK   

6DL75AV   No Optional 2nd I/O Port   

6DP68AV   HP Optical Wired Mouse USB   

6DP79AV   9.5mm DVD-Writer ProOne AIO G4   

6DP74AV   No Intel vPro   

6DP21AV   90 Watt External ProOne Ext AiO PwrA Power Supply   

6DQ38AV   1/1/1 (material/labor/onsite) Warranty EURO   

6DQ09AV   HP ProOne G4 AiO Adjustable Height Stand   

6DL34AV   AiO Internal Stereo Speakers (2W)   

6ER35AV   Single Pack (All-in-One) G4 20 Adjustable Height Stand Packaging   

6DL98AV   HP ProOne G5 AiO NonTouch Country Kit CZECH-SK   

6DP50AV   Intel CFL-R Core i3 Label   

4BX19AV   Certified Skype for Business Label   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

 

 

 

 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   

UF362AV   
HP 5 year Next business day Onsite with Defective Media Retention Desktop Only Hardware  

 
Service   

AY170AV   HP Operations Service   

ZD011AV   HP Door/Dock Delivery Desktops   

PC3 - HP t630   

2DY56AV   HP t630 EMEA Thin Client   

2DY61AV   HP t630 WW Non-CECP Label   

2DY86AV   Windows 10 IoT 64 Enterprise LTSB 2016 Entry for Thin Client CZECH-SK   

2DY74AV   8GB (1x8GB) DDR41866 SODIMM Memory   

2DY45AV   32 GB M.2 SATA Flash Memory   

2DY81AV   Business Slim PS/2 Wired Keyboard CZECH-SK   

1AG53AV   HP Optical Wired Mouse USB   

2DY68AV   No Optional I/O Port   

2DY85AV   HP t630 Thin Client Country Kit CZECH-SK   

AY170AV   HP Operations Service   

ZD011AV   HP Door/Dock Delivery Desktops   

U7929E   HP 5 year Next Business Day Advanced Exchange Hardware Support for Thin Clients   

PC4 - Dell Precision Tower 3620   

Komponent   

1   Intel Core i7-8700, 6 Core, 12MB Cache, 3.2Ghz, 4.6 Ghz Turbo w/UHD Graphics 630   

1   Coffee Lake I7 CPU label   

1   Precision 3630 Tower with 300W up to 85% efficient PSU (80Plus Bronze) no SD card reader  
 

1   MOD,BZL,ODD,3630   

1   16GB (2x8GB) 2666MHz DDR4 UDIMM Non-ECC   

1   2.5" 256GB Class 20 SATA Solid State Drive   

2   No Additional Hard Drive   

2   2.5 inch 1TB 7200rpm SATA Hard Disk Drive   

1   Dell Precision Tower 3630 Heatsink (65)   

1   8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive   

1   European Power Cord   

1   No UPC Label   

1   NVIDIA Quadro P620, 2GB, 4 mDP to DP adapter   

1   No Serial Port/PS2 Adapter   

1   No Additional Port   

1   No Network Card   

1   No Wireless LAN   

1   Mouse not included   

1   Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black   

1   Waves Maxx Audio   

1   Dell Applications for Windows 10   

1   SupportAssist   

1   C2 2.5 HD + 2.5 1-3 HD   



1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3  10 z 14   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

 

 

 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   
1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3  11 z 14   

1   No Raid   

1   Producer Recycling Fund Contribution   

1   Dell Precision Ship Material   

Software   

1   Boot or storage volume is greater than 2 TB (select when 3TB HDD is ordered)   

1   Windows 10 Pro (64Bit) Czech   

1   OS-Windows Media Not Included   

1   Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License   

1   No Out-of-Band Systems Management   

1   CMS Software not included   

1   OS Recovery   

1   Dell Precision Optimizer   

Služby   

1   Partner Operations Support   

1   Base Warranty   

1   1Y Basic Onsite Service - Minimum Warranty   

1   5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service   

Mice: Dell Laser USB (6 buttons scroll) Black Mouse (Kit)    

1   Producer Recycling Fund Contribution   

LCD1 - HP P224   

5QG34AA   HP P224 21.5-inch Monitor 5QG34AA ABB   

U7935E   HP 5 year Next business day Onsite Standard Monitor Hardware Support   

LCD2 - Dell UltraSharp 24 Monitor U2412M - 61cm (24") Black EUR    

Komponent   

1   Producer Recycling Fund Contribution   

Služby   

1   Base Warranty   

1   3Yr Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty   

1   5Yr Basic with Advanced Exchange   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   

1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3  12 z 14   

NTB1 - Dell Latitude 3500 CTO    

Komponent   

1   Intel UHD 620 Graphics for Intel 8th Gen Core i5-8265   

1   15.6" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, Camera & Microphone   

1   No Fingerprint and No SmartCard Reader   

1   Non-Touch WLAN LCD Cover with HD Camera   

1   8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC   

1   M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive   

1   65 Watt AC Adapter   

1   European Power Cord   

1   3 Cell 42Whr ExpressChargeTM Capable Battery   

1   No RFID Label for Palmrest   

1   Qualcomm QCA61x4A 802.11ac Dual Band (2x2) Wireless Adapter+ Bluetooth 4.2   

1   Wireless Driver for Qualcomm QCA9377/QCA61x4A   

1   No Wireless WAN Card selected   
1   Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Keyboard   

1   Producer Recycling Fund Contribution   

Software   

1   No Resource DVD   

1   Windows 10 Pro (64Bit) Czech   
1   Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License   

1   Additional Software (Win 10)   

1   OS Recovery   

1   McAfee Small Business Security 30 day trial   

Služby   

1   1Y Collect and Return Service   

1   1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade   

1   Y2-3 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension   

Další   

1   Dell external USB DVD+/- RW Drive- DW316   

Další - Dell Dock WD19, 130W   

1   Power Cord - C5, EUROPEAN   
1   3Y Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty   

Další - Dell Adaptér (DisplayPort na VGA)    

1   Producer Recycling Fund Contribution   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   
1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3  13 z 14   

NTB2 - Dell Latitude 5400 CTO Base   

Komponent   

1   Intel Core i7-8665U Processor with Integrated Intel UHD 620 Graphics   

1   14" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, Camera & Mic, WLAN Capable, Privacy Shutter   

1   Dual Pointing, No Fingerprint and No SmartCard Reader, Displayport over Type-C   

1   Latitude 5400 bottom door   

1   8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC   

1   M.2 256GB SATA Class 20 Solid State Drive   

1   European Power Cord   

1   3 Cell 42Whr ExpressChargeTM Capable Battery   

1   FCC Label   

1   65W AC Adapter, 3-pin   

1   Qualcomm QCA61x4A 802.11ac Dual Band (2x2) Wireless Adapter+ Bluetooth 4.2   

1   Driver for Qualcomm QCA61x4A 802.11ac Dual Band (2x2) Wireless Adapter+ Bluetooth 4.2   

1   No Wireless WAN Card selected   

1   Internal Czech/Slovakian Qwerty Dual-Pointing Backlit Keyboard   

1   Additional Software   

1   Producer Recycling Fund Contribution   

Software   

1   No Resource DVD   

1   Windows 10 Pro (64Bit) Czech   
1   Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License   

1   Intel ME disabled   

1   OS Recovery   

1   AntiVirus : Windows Defender   

Služby   

1   1Y Collect and Return Service   

1   1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade   

1   Y2-3 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension   

Další   

1   Dell external USB DVD+/- RW Drive- DW316   

Další - Dell Dock WD19, 130W   

1   Power Cord - C5, EUROPEAN   
1   3Y Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty   

Další - Dell Adaptér (DisplayPort na VGA)    

1   Producer Recycling Fund Contribution   



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda   

 

 

 

 

Příloha č. 2 - Nabídková cena jednotlivých položek předmětu plnění   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účinnost od:  Garant:  Uvolnil:  Schválil:  Distribuce:  Verze:  Strana:   

     Celkem bez   
DPH   

DPH  
 

Celkem s DPH  
 

1   31554792   PC1 - HP EliteDesk 705 SFF    500           13 285 Kč       6 642 500 Kč     1 394 925 Kč       8 037 425 Kč    

2   31472706   PC2 - HP ProOne 400 G5 AiO   50           14 193 Kč          709 650 Kč        149 027 Kč          858 677 Kč    

3   31472966   PC3 - HP t630    1100              7 021 Kč       7 723 100 Kč     1 621 851 Kč       9 344 951 Kč    

4   -   PC4 - Dell Precision 3630 Tower CTO BASE    20           28 061 Kč          561 220 Kč        117 856 Kč          679 076 Kč    

5   5QG34AA   LCD1 - HP P224 21.5-inch Monitor 5QG34AA ABB   500             2 564 Kč       1 282 000 Kč        269 220 Kč      1 551 220 Kč    

6   U2412M  
 

      

        

        

     

Počet  
ks   

Cena za ks  
bez DPH   položka  

PN  Název  
 

LCD2 - Dell UltraSharp 24 Monitor U2412M -61cm (24") Black   

EUR  
50             3 996 Kč        199 800 Kč         41 958 Kč        241 758 Kč   

 

7  -  NTB1 - Dell Latitude 3500 CTO   30          20 219 Kč        606 570 Kč      127 380 Kč        733 950 Kč    

8  -  NTB2 - Dell Latitude 5400 CTO Base   10          26 160 Kč        261 600 Kč         54 936 Kč        316 536 Kč    

   CELKEM   17 986 440 Kč   3 777 152 Kč   21 763 592 Kč    



1.9.2017   NRLZ   VKK   GR KZ   Intranet   3  14 z 14  

 




